
 

 
 
 
 
 

 
 
Prot.	N.	2493	del	12/06/2020	 	 	 	 	 	

Agli	alunni	classi	intermedie	
Ai	genitori	alunni	classi	intermedie									
e	p.c.	al	DSGA	
Loro	sedi	
ALBO	ON	LINE	

	
	
OGGETTO:	Pubblicazione	esiti	classi	1^,2^,3^	e	4^.	
	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
VISTO	il	DPR	122/2009	
VISTO	il	DLGS	62/2017	
VISTA	l’OM	16	maggio	2020	n.	10	
VISTA	la	nota	M.I.	prot.	8464	del	28	maggio	2020		
VISTA	la	nota	del	M.I.	prot.	9168	del	9	giugno	2020	
VISTA	l’indizione	degli	scrutini	finali	di	cui	alla	circ.	n.	159	del	28	maggio	2020		

	
DISPONE	

	
La	 pubblicazione	 in	 data	 odierna	 dei	 risultati	 della	 valutazione	 finale	 per	 l’A.S.	 2019/2020	 nell’area	
COMUNICAZIONI	del	Registro	Elettronico	con	la	sola	indicazione,	per	ciascuno	studente	“ammesso”	e	“non	
ammesso”	alla	classe	successiva.	
I	voti	in	decimi	riferiti	alle	singole	discipline	sono	riportati	nel	documento	PAGELLA	del	Registro	Elettronico,	
area	a	cui	può	accedere	il	singolo	studente/genitore	mediante	credenziali	personali.	
Per	 gli	 alunni	 ammessi	 alla	 classe	 successiva	 con	 valutazioni	 insufficienti,	 sarà	 visionabile,	 nella	 suddetta	
area,	 anche	 il	 Piano	 di	 Apprendimento	 Individualizzato	 contenente	 gli	 obiettivi	 che	 l’alunno	 dovrà	
recuperare	 nel	 corso	 del	 prossimo	 anno	 scolastico,	 secondo	 modalità	 che	 saranno	 successivamente	
comunicate.	
Si	raccomanda	a	tutti	gli	utenti	in	possesso	delle	credenziali	per	l’accesso	al	Registro	Elettronico	e,	pertanto,	
a	questi	dati,	 il	rispetto	della	loro	riservatezza,	ai	sensi	del	regolamento	UE		2016/679	(GDPR),	in	quanto	i	
dati	personali	 consultabili	 attraverso	 le	predette	modalità	di	 accesso,	non	possono	 in	alcun	modo	essere	
oggetto	di	comunicazione	o	diffusione	(ad	esempio	mediante	la	loro	pubblicazione	anche	su	blog	o	su	social	
network).	
	
 

																																																																																		f.to		IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	 	 	 	 	 Prof.	Giovanni	Scancarello	

	 	 	 	 	 	 Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa	
	 	 	 	 	 	 ai	sensi	dell'art.	3,	comma	2,	D.	Lgs.	39/93	


